exercitio devote vacaverint . 

E) — Trecentorum dierum : 

Quot ies aliquod pium opus pietatis vel caritatis, corde 

saltem contrito, exercuerint. 

III. — INDULGENTIAE STATIONALES 

Diebus Stationum in Missali Romano descriptis iidem 

Tertiarii si ecclesiam in qua sedes Sodalitii est constituta 

vel ea deficiente propriam ecclesiam parochialem visitaverint 

ibique ad mentem Summi Pontificis oraverint, easdem in

dulgentias consequuntur quos lucrarentur si ecclesias Urbis 

in eodem Missali recensitas praefatis diebus personaliter vi

sitarent, dummodo alia pia opera praescripta exercuerint. 

IV . — INDULGENTIAE PRO RECITATIONE NONNULLARUM PRECUM 

I . Pro Responsorio : O spem miram : 

Tertiarii quoties Responsorium : O spem miram in hono

rem S. Dominici recitaverint, indulgentiam quingentorum die

rum semel quolibet die lucrantur, et si per totum annum quo

tidie illud recitaverint, indulgentiam plenariam in festo: d) S. P. 

Dominici (4 A u g . ) ; U) Translationis eiusdem S. P. (25 Maii), 

et c) Commemorationis eiusdem in Suriano (15 Sept . ) . 

2. Pro orationibus S. Catharinae Senensis vel ad ipsam: 

Tertiari is indulgentiam centum dierum lucrantur semel 

in die pro recitatione singularum ex his orationibus: 

Summarium 5 5 7 

a) Ad S. Catharinam Senensem O virgo cum versiculo 

et oratione; 

b) Pro Summo Pontifice ab ipsa S. Catharina dictata: 

O Dio supremo ed ineffabile. 

e) Pro Ecclesia pariter ab ipsa composita: Ho ricorso a 

Voi. 

Omnes et singulae indulgentiae hucusque relatae, exce

pta tamen plenaria in mortis articulo lucranda, sunt etiam 

applicabiles animabus defunctorum in Purgatorio detentis. 

V. — PRIVILEGIA 

1. Sacerdotes Tertiarii ad quodlibet altare Missam cele

braverint gaudent indulto personali altaris privilegiati tribus 

in qualibet hebdomada diebus, dummodo pro alia die simile 

indultum non obtinuerint. 

2. Missae omnes quae in suffragium sodalium defuncto

rum celebrantur sunt semper et ubique privilegiatae. 

V I . — INDULTA 

1. Tertiarii degentes in locis ubi nulla extat ecclesia 

Ordinis Praedicatorum vel Sodalitii lucrari valent eas omnes 

indulgentias quas dictam ecclesiam visitando lucrarentur, 

dummodo respectivam parochialem ecclesiam visitent, cae

teris conditionibus adimpletis. 

2. Tertiari i si sint infirmi vel convalescentes nec com

mode possint e domo egredi, recitando quinquies Pater et 

Ave et orando ad mentem Summi Pontificis, lucrari possunt 

easdem indulgentias ac si personaliter ecclesiam Ordinis vel